Департамент образования и науки

Тюменской области
Государственное автономное образовательное

учреждение Тюменской области

дополнительного профессионального

образования

«Тюменский областной государственный

институт развития регионального

образования»

(ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО»)
Советская ул., д.56, Тюмень, 625000

Тел./факс: (3452)39-02-27

Е-mail:info@togirro.ru; http://www.togirro.ru

ОКПО 44715645/ ОГРН1037200575653

ИНН 7202068371 /КПП 720301001

  «20» июля 2020 г. № 545
   на № _______________ от _____________

Руководителям муниципальных

органов управления образованием

Руководителям образовательных

организаций

Уважаемые коллеги!

 Тюменский областной институт развития регионального образования приглашает

школьников 5-6 классов принять участие в онлайн - лагере «УникумKids».

Участникам онлайн-лагеря предоставляется уникальная возможность окунуться в

проектную деятельность по одному из трех направлений, принять участие в мастер-классах и

интеллектуальных играх, получить знания, умения и навыки в различных сферах

деятельности.

В программе онлайн – лагеря «УникумKids»:

 Проектная деятельность на тему: «Путешествие героя» (изобразительное

искусство и краеведение);

 Проектная деятельность на тему: «75 лет Великой Победе!» (история);

 Проектная деятельность на тему: «Прототипирование игровых механик для

мобильных игр на базе игрового движка Unity» (информатика).

 Мастер-классы;

 Интеллектуальные игры.

Занятия проходят онлайн на платформе Zoom или GoogleMeet, с 27 по 31 июля 2020

года, каждый день с  9-00 до 14-30. Общее количество часов – 30.

Стоимость курса – 4295 руб.

До 24 июля 2020 года включительно участникам необходимо направить на

электронную почту организаторов dar@togirro.ru:

- заявку (приложение 1);

- скан (фото) согласия на обработку персональных данных.

В теме письма обязательно указать название онлайн - лагеря.

 По окончании курса каждому участнику предоставляется сертификат.

С уважением, ректор                                                       О.В. Ройтблат

Райтер Анастасия Андреевна

dar@togirro.ru, 8-3452-390-019

mailto:togirro@tmn.ru
mailto:dar@togirro.ru

Приложение 1

№п/п ФИО участника Название проекта Контактный

телефон

e-mail, на который

будет направлена

ссылка для входа на

платформу

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.